
12.05.2024 Usługi EURES dla polskich pracodawców

https://wuptorun.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Usługi EURES dla polskich pracodawców
 Anita Boniek-Lewandowska Data publikacji: 17.10.2019

Sieć EURES oferuje polskim pracodawcom następujące usługi:

Możliwość ogłoszenia oferty pracy (za pośrednictwem powiatowego urzędu pracy lub wortalu
 ) na Europejskim Portalu Mobilności Zawodowej ( ).publicznych służb zatrudnienia portal EURES

Zgłoszenie wolnych miejsc pracy na portalu EURES daje możliwość  pozyskiwania pracowników z
innych krajów UE/EOG.
Promocję ofert pracy w wybranych krajach UE/EOG za pośrednictwem doradców EURES. Jeżeli
pracodawca zaineresowany jest rekrutowaniem pracowników z wybranego kraju (np. Czech,
Słowenii czy Bułgarii) wówczas doradca EURES z Wojewódzkiego Urzędu Pracy (WUP) przekazuje
jego ofertę doradcom EURES z wybranych krajów, którzy ją rozpowszechniają na terenie działania
swoich urzędów.
Bezpłatna pomoc kadry EURES w przygotowaniu i organizowaniu rozmów
kwalifikacyjnych  (zbieranie dokumentów aplikacyjnych i ich wstępna selekcja, udostępnianie sali,
pomoc w prowadzeniu rozmów kwalifikacyjnych, informowanie kandydatów o miejscu spotkania i
wynikach rozmów).   
Dostęp do bezpłatnej bazy kandydatów do pracy z krajów UE/EOG na portalu EURES (po
wcześniejszej rejestracji na portalu EURES).
Dostęp do informacji o zawodach nadwyżkowych i deficytowych, a także o sytuacji na rynkach
pracy krajów UE/EOG.
Możliwość udziału w organizowanych przez sieć EURES targach pracy zarówno stacjonarnych jak i
wydarzeniach online, takich jak  .        European Job Days
Informacje o najbliższych targach pracy można znaleźć w  na portalu EURESkalendarzu wydarzeń
lub na polskiej stronie EURES  ( ).eures.praca.gov.pl

 
Sieć  (Europejskie Służby Zatrudnienia) została powołana w 1993 r. przez Komisję Europejską. SiećEURES
EURES działa we wszystkich państwach członkowskich UE i EFTA. Ma na celu wspieranie mobilności
pracowników na europejskim rynku pracy. Sieć EURES tworzą publiczne służby zatrudnienia państw
członkowskich UE i EFTA oraz inne uprawnione organizacje działające w obszarze zatrudnienia. Sieć
EURES świadczy usługi w zakresie unijnego pośrednictwa pracy i informowania w zakresie warunków

 w państwach członkowskich UE i EFTA.życia i pracy
 
Szczegółowe informacje dotyczące świadczonych usług można uzyskać w Wydziale Pośrednictwa Pracy
WUP w Toruniu :

telefonicznie pod nr tel. 56 669-39-12, 56 669-39-09
poprzez e-mail eures@wup.torun.pl

 Zapraszamy do kontaktu. 
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